PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
26 марта 2021 года                                                                                       № 10/20
г. Гулькевичи

Краснодарский край

О даче согласия администрации Гулькевичского городского

поселения Гулькевичского района на передачу в оперативное

управление муниципальному казенному учреждению

 «Физкультурно-оздоровительный спортивный клуб по месту

жительства «Гулькевичи» Гулькевичского городского

поселения Гулькевичского района муниципального имущества

В соответствии с ходатайством руководителя муниципального казенного учреждения «Физкультурно-оздоровительный спортивный клуб по месту жительства «Гулькевичи» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района Костоваровой Евгении Владимировны от 15 марта        2021 года № 30, главой 19 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании устава Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, утвержденным решением Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 27 апреля 2011 года № 3/22 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гулькевичского городского поселения», Совет Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на передачу в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Физкультурно-оздоровительный спортивный клуб по месту жительства «Гулькевичи» Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района муниципального имущества - стадиона «Венец» на 2500 посадочных мест, общей площадью 14842 кв.м., балансовой стоимостью 72 241 698,99 (Семьдесят два миллиона двести сорок одна тысяча шестьсот девяносто восемь) рублей 99 копеек, расположенный по адресу:  Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский район,      г. Гулькевичи, ул. Ленинградская, 1/1.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности (Колган).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района                                                                           А.В. Черевко